
Quinta-feira
29 de Setembro de 2022
2 - Ano VII - Nº 3833 Luís Eduardo Magalhães

Erratas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M0NERTA0REQ4MTI4QUIZNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

 

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO  

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 091/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 643/2022 

 

Publicado no Diário Oficial do Município, Imprensa Nacional e Portal da Transparência da Município, 

em Terça-feira 27 de setembro de 2022.  

 

             A Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, torna público, 

a errata ao aviso da licitação modalidade: Pregão Presencial nº 091/2022 – 

Processo Administrativo nº 643/2022 objetivando a contratação de empresa 

especializada na execução dos serviços de planejamento, produção e 

organização do evento em comemoração ao dia das Crianças, a ser 

realizado no dia 12 de outubro de 2022, no Município de Luís Eduardo 

Magalhães/BA, atendendo à solicitação da Secretaria Municipal de 

Cidadania.  Tipo: Menor preço.  Data da Sessão: 10 de outubro de 2022, às 

09h00minh  

Onde se lê:  Data da sessão:  10 de outubro de 2022, às 09h00 

Leia-se:  Data da sessão:  10 de outubro de 2022, às 16h00 

 

Luís Eduardo Magalhães/BA, 29 de setembro de 2022.  

 

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA 

Pregoeiro Oficial - Portaria nº 138/2022 

 

 


